СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2019 года                                                                           № 151
р.п. Елань-Коленовский

О принятии в муниципальную собственность Елань-Коленовского городского поселения и передаче муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения в муниципальную казну Елань-Коленовского городского поселения

В соответствии с ФЗ №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, руководствуясь Положением о муниципальной казне Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 21.12.2012 года  №11/2, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Принять  безвозмездно в муниципальную собственность Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского района Воронежской области имущество согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского района Воронежской области и передать в Муниципальную казну Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского района Воронежской области имущество согласно Приложению №2 к настоящему решению.

3. Предоставить право управления, распоряжения (за исключением отчуждения) имуществом Муниципальной казны от имени  Елань-Коленовского городского поселения  администрации  Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.

4. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                          Н.В.Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                           В.А. Калинина
                                                                                                                                  Приложение  №1                                                                                                                              решению Совета народных    депутатов  Елань-Коленовского                                                                                                                                   городского  поселения                                                                                                                                     Новохоперского муниципального                                                                                                                                   района Воронежской области                                                                                                                                                                                                         № 151  от 12 сентября 2019  года
Перечень

имущества, принимаемого в собственность Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
	№п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Плитка тротуарная вибропресс (Брусчатка серая 200*100*60 )
	1 000,000
	18,26
	18 260,00

	2.
	Плитка тротуарная вибропресс (Брусчатка белая 200*100*60 )
	600,000
	23,34
	14 004,00

	3.
	Плитка тротуарная вибропресс (Брусчатка красная 200*100*60 )
	1 000,000
	19,56
	19 560,00

	4.
	Поребрик (Серый 100х200х80 )
	62,000
	260,65
	16 160,00

	Итого:
	67 984,00

                                                                                                                                Приложение № 2                                                                                                                                  решению Совета народных                                                                                                                                  депутатов Елань-Коленовского                                                                                                                                    городского  поселения                                                                                                                                   Новохоперского муниципального                                                                                                                                  района Воронежской области
                                                   № 151  от 12 сентября 2019  года
Перечень
имущества, принимаемого в собственность Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области и передаваемого в муниципальную казну Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
	№п/п
	Наименование
	Длина, мм.
	Ширина, мм.
	Толщина, мм.
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Плита Габбро (полировка лицо,торцы, фаски)
	730
	490
	30
	14
	8813
	123382

	2.
	Плита Габбро (полировка лицо,торцы, фаски)
	650
	490
	30
	12
	8266
	99192

	3.
	Плита Габбро (полировка лицо,торцы, фаски)
	700
	500
	30
	1
	5781
	5781

	4.
	Плита Габбро (полировка лицо,торцы, фаски)
	700
	300
	30
	1
	3161
	3161

	Итого:
	231 516